
 
 

UCHWAŁA NR XXIV/136/2020 
RADY GMINY ŁĘKAWICA 

z dnia 30 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 roku, poz. 713 ), art. 211 ust. 2 i art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (j.t. Dz. U. z 2019 r. poz. 869)  Rada Gminy Łękawica uchwala, co następuje 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów powodujących zmniejszenie budżetu gminy o kwotę  
1.395.087,59 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków powodujących zwiększenie budżetu gminy o kwotę 
173.265,96 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w  planie  przychodów  powodujących zwiększenie budżetu gminy o kwotę 
1.568.353,55 zł, w tym zwiększeniu o kwotę 39.352,55 zł ulegają przychody ze spłat pożyczek udzielonych na 
finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, 
zmniejszeniu o kwotę 250.000 zł ulegają przychody z tytułu zaciągniętych kredytów, zwiększeniu o kwotę  
242.782 zł ulegają przychody z tytułu zaciągniętych pożyczek, zmniejszeniu o kwotę 8.348 zł ulegają wolne 
środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy, zwiększeniu o kwotę 15.566 zł ulegają przychody 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu, 
określonymi w odrębnych ustawach,  zwiększeniu o kwotę 1.529.001 zł ulegają przychody z wynikających 
z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem tych środków, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. W Uchwale Budżetowej Nr XVIII/107/2019 Rady Gminy Łękawica z dnia 30 grudnia 2019 roku 
wprowadza się zmiany poprzez dodanie w § 13 pkt 3 podpunktu 3  i § 13 pkt 3 otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 13. pkt. 3. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz 
emitowanych papierów wartościowych, o których mowa w art. 89 ust. 1 i art. 90 w wysokości 
3.242.782 zł, w tym: 

1) na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu j.s.t. w wysokości 
1.000.000 zł, 

2) na spłaty wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz 
zaciągniętych pożyczek i kredytów  w wysokości 2.000.000 zł, 

3) na finansowanie wydatków na inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym ujęte w ramach 
przedsięwzięć, o których mowa w art. 226 ust. 3 ustawy o finansach publicznych, poprzez 
zaciągnięcie pożyczki w państwowych funduszach celowych oraz w państwowych i samorządowych 
osobach prawnych zaliczanych do sektora finansów publicznych, o ile ustawa tworząca fundusz lub 
osobę prawną tak stanowi  w wysokości 242.782 zł.”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 8 lipca 2020 r.

Poz. 5513



§ 5. W wyniku dokonanych zmian niniejszą uchwałą oraz Zarządzeniami Wójta wydanymi w okresie 
międzysesyjnym zmianie ulegają również następujące załączniki do Uchwały Budżetowej Nr XVIII/107/2019 
z dnia 30 grudnia  2019 roku: 

1. Załącznik Nr 3  „Zadania inwestycyjne w 2020 roku” . 

Załącznik  ten otrzymuje  nowe brzmienie jak  załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik Nr 4 „Zestawienie przychodów i rozchodów budżetu w 2020 roku”. 

Załącznik ten otrzymuje  nowe brzmienie jak  załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały. 

3. Załącznik Nr 5 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2020 roku”. 

Załącznik  ten otrzymuje nowe brzmienie jak  załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały. 

4. Załącznik Nr 9 „Plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego na rok 2020 pn. 
Zakład Usług Komunalnych w Łękawicy”. 

Załącznik ten otrzymuje nowe brzmienie jak załącznik Nr 6 do niniejszej uchwały. 

5. Załącznik  Nr 10 „Dotacje udzielane z budżetu Gminy Łękawica w 2020 roku”. 

Załącznik  ten otrzymuje nowe brzmienie jak  załącznik Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 6. 1. Po dokonaniu powyższych zmian budżet gminy wynosi: 

1) dochody  25.629.489,41 zł, 

2) wydatki  27.385.989,96 zł, 

3) przychody 3.167.723,38 zł, 

4) rozchody   1.411.222,83 zł. 

2. Deficyt budżetu wynosi 1.756.500,55 zł i będzie pokryty przychodami z tytułu  wolnych środków 
w wysokości 108.518,00 zł , przychodami z tytułu rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 
i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w wysokości 
1.557.400 zł, przychodami  z tytułu spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w wysokości 75.016,55 zł oraz przychodami 
w wysokości 15.566 zł z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu, określonymi w odrębnych ustawach. 

§ 7. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy Łękawica 
 
 

Krzysztof Pielesz 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5513



Nazwa jednostki sprawozdawczej 
Ł�KAWICA 

Nr dokumentu 
Zał�cznik Nr 1 do Uchwały Nr  XXIV/136/2020 Rady Gminy Ł�kawica 

Data podj�cia 2020-06-30 

Rodzaj 
Plan dochodów 

Dział Grupa 
�ródło 

Kwota 
Paragraf Tre��

010 Rolnictwo i łowiectwo - 1 529 001,00

maj�tkowe
6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem �rodków 
europejskich oraz �rodków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatno�ci w ramach bud�etu �rodków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorz�du terytorialnego

- 1 529 001,00

630 Turystyka 70 647,45

maj�tkowe

6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem �rodków 
europejskich oraz �rodków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatno�ci w ramach bud�etu �rodków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorz�du terytorialnego

70 647,45

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00

maj�tkowe 0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własno�ci oraz prawa u�ytkowania 
wieczystego nieruchomo�ci

120 200,00

maj�tkowe 0870 Wpływy ze sprzeda�y składników maj�tkowych - 120 200,00

750 Administracja publiczna 6 129,00

bie��ce 0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowa� wynikaj�cych z umów 2 940,00

bie��ce 2010 
Dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa na realizacj� zada� bie��cych z 
zakresu administracji rz�dowej oraz innych zada� zleconych gminie (zwi�zkom 
gmin, zwi�zkom powiatowo-gminnym) ustawami 

3 189,00

801 O�wiata i wychowanie 46 818,96

bie��ce 
2010 

Dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa na realizacj� zada� bie��cych z 
zakresu administracji rz�dowej oraz innych zada� zleconych gminie (zwi�zkom 
gmin, zwi�zkom powiatowo-gminnym) ustawami 

45 361,96

bie��ce 2030 
Dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa na realizacj� własnych zada�
bie��cych gmin (zwi�zków gmin, zwi�zków powiatowo-gminnych) 

1 457,00

852 Pomoc społeczna 0,00

bie��ce 0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieni��nej 7 200,00

bie��ce 0970 Wpływy z ró�nych dochodów - 7 200,00

855 Rodzina 58,00

bie��ce 2010 
Dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa na realizacj� zada� bie��cych z 
zakresu administracji rz�dowej oraz innych zada� zleconych gminie (zwi�zkom 
gmin, zwi�zkom powiatowo-gminnym) ustawami 

58,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona �rodowiska 10 260,00

bie��ce 2460 
�rodki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na realizacje zada� bie��cych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

10 260,00

                                                   ������������ � � � � �
- 1 395 087,59 

�

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 5513



Nazwa jednostki sprawozdawczej Ł�KAWICA 

Nr dokumentu Zał�cznik Nr 2 do Uchwały Nr  XXIV/136/2020  Rady Gminy Ł�kawica 

Data podj�cia 2020-06-30 

Rodzaj Plan wydatków 

Dział Rozdzi Grupa Tre�� Warto��

600 Transport i ł�czno�� 80 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 80 000,00

B1PZB wydatki bie��ce jednostek bud�etowych zwi�zane z realizacj� ich statutowych zada� -30 389,00

M1IWL

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wył�czeniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy 

finansowane z udziałem �rodków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych)

110 389,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 940,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomo�ciami 2 940,00

B1PZB wydatki bie��ce jednostek bud�etowych zwi�zane z realizacj� ich statutowych zada� 2 940,00

750 Administracja publiczna 3 189,00

75011 Urz�dy wojewódzkie 3 189,00

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 189,00

754 Bezpiecze�stwo publiczne i ochrona przeciwpo�arowa 18 500,00

75412 Ochotnicze stra�e po�arne 18 500,00

B1PZB wydatki bie��ce jednostek bud�etowych zwi�zane z realizacj� ich statutowych zada� 4 000,00

B2DOT dotacje na zadania bie��ce 18 500,00

M1IWL
inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wył�czeniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy 

finansowane z udziałem �rodków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych)

-4 000,00

801 O�wiata i wychowanie 46 818,96

80104 Przedszkola  1 457,00

B1PZB wydatki bie��ce jednostek bud�etowych zwi�zane z realizacj� ich statutowych zada� 1 457,00

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dost�pu do podr�czników, materiałów edukacyjnych 

lub materiałów �wiczeniowych 

45 361,96

B1PZB wydatki bie��ce jednostek bud�etowych zwi�zane z realizacj� ich statutowych zada� 45 361,96

852 Pomoc społeczna -3 852,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 0,00

B1PZB wydatki bie��ce jednostek bud�etowych zwi�zane z realizacj� ich statutowych zada� 0,00

85219 O�rodki pomocy społecznej -3 852,00

B1PZB wydatki bie��ce jednostek bud�etowych zwi�zane z realizacj� ich statutowych zada� -600,00

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane -3 252,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 3 252,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 3 252,00

B3SOF �wiadczenia na rzecz osób fizycznych 3 252,00

855 Rodzina 658,00

85503 Karta Du�ej Rodziny 58,00

B1PZB wydatki bie��ce jednostek bud�etowych zwi�zane z realizacj� ich statutowych zada� 58,00

85504 Wspieranie rodziny 600,00

B1PZB wydatki bie��ce jednostek bud�etowych zwi�zane z realizacj� ich statutowych zada� 600,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona �rodowiska 21 760,00

90026 Pozostałe działania zwi�zane z gospodark� odpadami 10 260,00

B1PZB wydatki bie��ce jednostek bud�etowych zwi�zane z realizacj� ich statutowych zada� 10 260,00

90095 Pozostała działalno�� 11 500,00

B1PZB wydatki bie��ce jednostek bud�etowych zwi�zane z realizacj� ich statutowych zada� 11 500,00

Razem: 173 265,96

�

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 5513



w
 z

ło
ty

c
h

1
2

3
4

5
6

7
8

9
1

0
1

2
1

3

1
0
1
0

0
1
0
1
0

B
u

d
o

w
a

 s
ie

c
i 

w
o

d
o

c
ia

g
o

w
e

j,
 g

ra
w

it
a

c
y
jn

e
j 

s
ie

c
i 

k
a

n
a

li
z
a

c
ji
 s

a
n

it
a

rn
e

j 
o

ra
z
 s

ie
c

i 

k
a

n
a

li
z
a

c
ji
 d

e
s

z
c

z
o

w
e

j 
d

la
 c

z
�
�

c
i 

g
m

in
y
 

Ł
�

k
a

w
ic

a

4
 6

5
2
 2

2
0
 

  
  

  
 

1
7
7
 2

2
0
 

  
  

  
  

4
 4

7
5
 0

0
0
 

  
  

 
1
 0

3
1
 6

3
0
 

  
  

 
2
4
2
 7

8
2
 

  
  

  

A
. 

  
  

 

B
.

C
.

…

3
 2

0
0
 5

8
8
 

  
  

  
  

 
U

rz
�d

 G
m

in
y
 

Ł
�k

a
w

ic
a

2
0
1
0

0
1
0
1
0

B
u

d
o

w
a

 s
ie

c
i 

w
o

d
o

c
ia

g
o

w
e

j,
 g

ra
w

it
a

c
y
jn

e
j 

s
ie

c
i 

k
a

n
a

li
z
a

c
ji
 s

a
n

it
a

rn
e

j 
o

ra
z
 s

ie
c

i 

k
a

n
a

li
z
a

c
ji
 d

e
s

z
c

z
o

w
e

j 
d

la
 c

z
�
�

c
i 

g
m

in
y
 

Ł
e

k
a

w
ic

a
 -

 e
ta

p
 I

I

4
 7

0
5
 0

0
0
 

  
  

  
 

- 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
2
2
0
 0

0
0
 

  
  

  
  

7
9
 4

3
1
 

  
  

  
  

 
- 

  
  

  
  

  
  

  
  

  

A
. 

  
  

 

B
.

C
.

…

  
  

  
  

 3
0
 0

0
0
  

  
1
1
0
 5

6
9
 

  
  

  
  

  
  

U
rz
�d

 G
m

in
y
 

Ł
�k

a
w

ic
a

3
9
0
0

9
0
0
0
5

S
ło

n
e

c
z
n

a
 �

y
w

ie
c

c
z
y
z
n

a
 I

I
1
 1

0
3
 0

7
5
 

  
  

  
 

- 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
3
 0

7
5
 

  
  

  
  

  
 

3
 0

7
5
 

  
  

  
  

  
 

- 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

A
. 

  
  

 

B
.

C
.

…

  
  

  
  

  
  

  
  

  
 -

  
  

- 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

 
U

rz
�d

 G
m

in
y
 

Ł
�k

a
w

ic
a

4
9
0
0

9
0
0
1
5

R
o

z
b

u
d

o
w

a
 o
�

w
ie

tl
e

n
ia

 u
li

c
z
n

e
g

o
 w

 s
o

łe
c

tw
ie

 

Ł
�

k
a

w
ic

a
5
4
 0

0
0
 

  
  

  
  

  
  

- 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
5
4
 0

0
0
 

  
  

  
  

 
5
4
 0

0
0
 

  
  

  
  

 
- 

  
  

  
  

  
  

  
  

  

A
. 

  
  

 

B
.

C
.

…

  
  

  
  

  
  

  
  

  
 -

  
  

- 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

 
U

rz
�d

 G
m

in
y
 

Ł
�k

a
w

ic
a

5
6
0
0

6
0
0
1
6

W
y
k

o
n

a
n

ie
 o

d
w

o
d

n
ie

n
ia

 d
ró

g
 g

m
in

n
y
c

h
 -

 F
S

 

Ł
�

k
a

w
ic

a
1
1
0
 3

8
9
 

  
  

  
  

  
- 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

1
1
0
 3

8
9
 

  
  

  
  

1
1
0
 3

8
9
 

  
  

  
  

- 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

A
. 

  
  

 

B
.

C
.

…

  
  

  
  

  
  

  
  

  
 -

  
  

- 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

 
U

rz
�d

 G
m

in
y
 

Ł
�k

a
w

ic
a

6
0
1
0

0
1
0
9
5

M
o

d
e

rn
iz

a
c

ja
 n

a
w

ie
rz

c
h

n
i 

h
a

li
 s

p
o

rt
o

w
e

j 
w

 

Ł
�

k
a

w
ic

y
7
5
 0

0
0
 

  
  

  
  

  
  

- 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
7
5
 0

0
0
 

  
  

  
  

 
1
5
 0

0
0
 

  
  

  
  

 
- 

  
  

  
  

  
  

  
  

  

A
. 

  
  

 

B
.

C
.

…

  
  

  
  

 6
0
 0

0
0
  

  
- 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
 

U
rz
�d

 G
m

in
y
 

Ł
�k

a
w

ic
a

1
0
 6

9
9
 6

8
4
 

  
  

 
1
7
7
 2

2
0
 

  
  

  
  

4
 9

3
7
 4

6
4
 

  
  

 
1
 2

9
3
 5

2
5
 

  
  

2
4
2
 7

8
2
 

  
  

  
9
0
 0

0
0
 

  
  

  
  

3
 3

1
1
 1

5
7
 

  
  

  
  

 

* 
W

y
b
ra
� 

o
d
p
o
w

ie
d
n
ie

 o
z
n
a
c
z
e
n
ie

 �
ró

d
ła

 f
in

a
n
s
o
w

a
n
ia

:

A
. 

D
o
ta

c
je

 i
 �

ro
d
k
i 
z
 b

u
d
�e

tu
 p

a
�
s
tw

a
 (

n
p
. 

o
d
 w

o
je

w
o
d
y
, 

M
E

N
, 

U
K

F
iS

, 
…

)

B
. 
�

ro
d
k
i 
i 
d
o
ta

c
je

 o
tr

z
y
m

a
n
e
 o

d
 i
n
n
y
c
h
 j
s
t 

o
ra

z
 i
n
n
y
c
h

 j
e
d
n
o
s
te

k
 z

a
lic

z
a
n
y
c
h
 d

o
 s

e
k
to

ra
 f

in
a
n
s
ó
w

 p
u
b
lic

z
n
y
c
h

C
. 

In
n
e
 �

ró
d
ła

 

(*
* 

k
o
l.
 4

 d
o
 w

y
k
o
rz

y
s
ta

n
ia

 f
a
k
u
lt
a
ty

w
n
e
g
o
)

Ł
�
c
z
n

e
 k

o
s
z
ty

 

fi
n

a
n

s
o

w
e

k
re

d
y
ty

i 
p

o
�y

c
z
k
i

Z
a
ł�

c
z
n
ik

 N
r 

3
 d

o
  

 U
c
h
w

a
ły

 B
u
d
�e

to
w

e
j 
N

r 
X

V
II

I/
1
0
7
/2

0
1
9
  

z
 d

n
ia

  
 3

0
 g

ru
d
n
ia

 2
0
1
9
 r

o
k
u

R
o

z
d

z
.

Z
a
ł�

c
z
n

ik
 N

r 
3
 d

o
  

U
c
h

w
a
ły

 N
r 

 X
X

IV
/1

3
6
/2

0
2
0
  

  
R

a
d

y
 G

m
in

y
 Ł
�
k
a
w

ic
a
  

 z
 d

n
ia

  
3
0
 c

z
e
rw

c
a
 2

0
2
0
 r

o
k
u

§
**

z
 t

e
g

o
 �

ró
d

ła
 f

in
a
n

s
o

w
a
n

ia

D
z
ia

ł

J
e
d

n
o

s
tk

a
 

o
rg

a
n

iz
a
c
y
jn

a
 

re
a
li

z
u

j�
c
a
 

p
ro

g
ra

m
 l

u
b

 

k
o

o
rd

y
n

u
j�

c
a
 

w
y
k
o

n
a
n

ie
 

p
ro

g
ra

m
u

  
  
  
  
  
 Z

 a
 d

 a
 n

 i
 a

  
  
 i
 n

 w
 e

 s
 t

 y
 c

 y
 j
 n

 e
  
 w

  
 2

 0
 2

0
  
  
r 

o
 k

 u
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 

O
g

ó
łe

m
�
ro

d
k
i 

p
o

c
h

o
d

z
�
c
e

 z
 i

n
n

y
c
h

  
�r

ó
d

e
ł*

d
o

c
h

o
d

y
 w

ła
s
n

e
 

js
t

N
a

z
w

a
 z

a
d

a
n

ia
 i

n
w

e
s

ty
c

y
jn

e
g

o

i 
o

k
re

s
 r

e
a

li
z
a

c
ji

(w
 l

a
ta

c
h

)

W
y
d

a
tk

i 

p
o

n
ie

s
io

n
e
 p

rz
e
d

 

ro
k
ie

m
 2

0
2
0

P
la

n
o

w
a
n

e
 w

y
d

a
tk

i

�
ro

d
k
i 

w
y
m

ie
n

io
n

e

w
 a

rt
. 

5
 u

s
t.

 1
 p

k
t 

2
 i

 

3
 u

.f
.p

.

1
1

L
p

.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 5513



w złotych

1 2 3 4

1. Dochody 25 629 489,41     

2. Wydatki 27 385 989,96     

3. Wynik bud�etu 1 756 500,55 -      

4. Przychody 3 167 723,38       

4.1.

Przychody ze spłat po�yczek udzielonych na finansowanie zada�

realizowanych z udziałem �rodków pochodz�cych z bud�etu Unii 

Europejskiej

§ 902 75 016,55                

4.2.

Przychody jst z niewykorzystanych �rodków pieni��nych na rachunku 

bie��cym bud�etu, wynikaj�cych z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych zwiazanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budzetu okreslonymi w odrebnych ustawach

§ 905 15 566,00                

4.3.

Przychody jst z wynikaj�cych z rozliczenia �rodków okreslonych w art..5 

ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizacj� programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem tych �rodków

§ 906 1 557 400,00           

4.4.

Przychody jst z tytułu zaci�gni�tych po�yczek i kredytów oraz 

wyemitowanych papierów warto�ciowych na spłat� wczesniej 

zaci�gnietcych zobowiaza�.

§ 907 -                            

4.5. Wolne �rodki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy § 950 776 958,83              

4.6.
Przychody z zaci�gni�tych po�yczek i kredytów na rynku krajowym, w 

tym:
§ 952 742 782,00              

4.6.1. a. po�yczki § 952 242 782,00              

4.6.2. b. kredyty § 952 500 000,00              

4.7. Przelewy z rachunków lokat §994 -                            

5. Razem przychody i dochody 28 797 212,79         

6. Rozchody 1 411 222,83       

6.1.
Po�yczki udzielone na finansowanie zada� realizowanych z 

udziałem �rodków pochodz�cych z bud�etu Unii Europejskiej
§ 962 -                            

6.2. Wcze�niejsza spłata istniej�cego długu, w tym: § 965 553 608,69              

6.2.1. a. po�yczki § 965 -                            

6.2.2. b. kredyty § 965 553 608,69              

6.3. Spłaty otrzymanych krajowych po�yczek i kredytów § 992 857 614,14              

6.3.1. a. po�yczki § 992 16 258,05                

6.3.2. b. kredyty § 992 841 356,09              

7 Razem rozchody i wydatki 28 797 212,79         

Zał�cznik Nr 4 do  Uchwały Nr  XXIV/136/2020   Rady Gminy Ł�kawica  z  dnia  30 czerwca  2020 roku 

Zał�cznik Nr 4 do   Uchwały Bud�etowej Nr XVIII/107/2019 z  dnia 30 grudnia 2019 roku 

Zestawienie przychodów  i rozchodów  bud�etu w 2020 r.

Lp. Tre�� § klasyfikacji Kwota 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 5513



Z
a
łą

c
z
n

ik
 N

r 
5
 d

o
 U

c
h

w
a
ły

 N
rX

X
IV

/1
3
6
/2

0
2
0
 R

a
d

y
 G

m
in

y
 Ł

ę
k
a
w

ic
a
 z

 d
n

ia
3
0
 c

z
e
rw

c
a
 2

0
2
0
 r

o
k
u

D
o

c
h

o
d

y
 i

 w
y
d

a
tk

i 
z
w

ią
z
a
n

e
 z

 r
e
a
li

z
a
c
ją

 z
a
d

a
ń

 z
 z

a
k
re

s
u

 a
d

m
in

is
tr

a
c
ji

 r
z
ą
d

o
w

e
j 

i 
in

n
y
c
h

 z
a
d

a
ń

 z
le

c
o

n
y
c
h

 o
d

rę
b

n
y
m

i 
u

s
ta

w
a
m

i 
w

 2
0
2
0
 r

.

Z
a
łą

c
z
n
ik

 N
r 

5
 d

o
 U

c
h
w

a
ły

 B
u
d
ż
e
to

w
e
j 
N

r 
X

V
II

I/
1
0
7
/2

0
1
9
 z

 d
n
ia

 3
0
 g

ru
d
n
ia

 2
0
1
9
 r

o
k
u

w
 z

ło
ty

c
h

D
z
ia

ł
R

o
z
d
z
ia

ł
§ /

g
ru

p
a

N
a
z
w

a
D

o
ta

c
je

o
g

ó
łe

m

z
 t

e
g
o
:

W
y
d
a
tk

i 
o
g
ó
łe

m

z
 t

e
g
o
:

D
o

ta
c
je

b
ie

ż
ą
c
e

D
o
ta

c
je

m
a
ją

tk
o
w

e
W

y
d
a
tk

i 
b
ie

ż
ą
c
e

z
 t

e
g
o
:

W
y
d
a
tk

i
m

a
ją

tk
o
w

e

z
 t

e
g
o
:

w
y
d
a
tk

i
je

d
n
o
s
te

k
b
u
d
ż
e
to

w
y
c
h
,

z
 t

e
g
o
:

d
o
ta

c
je

 n
a

z
a
d
a
n
ia

b
ie

ż
ą
c
e

ś
w

ia
d
c
z
e
n
ia

 n
a

rz
e
c
z
 o

s
ó
b

fi
z
y
c
z
n
y
c
h
;

w
y
d
a
tk

i 
n
a

p
ro

g
ra

m
y

fi
n
a
n
s
o
w

a
n
e
 z

u
d
z
ia

łe
m

ś
ro

d
k
ó
w

, 
o

k
tó

ry
c
h
 m

o
w

a
w

 a
rt

. 
5
 u

s
t.

 1
p
k
t 

2
 i
 3

in
w

e
s
ty

c
je

 i
z
a
k
u
p
y

in
w

e
s
ty

c
y
jn

e

w
 t

y
m

:

w
y
n
a
g
ro

d
z
e
n
ia

i 
s
k
ła

d
k
i 
o
d

n
ic

h
 n

a
lic

z
a
n
e

w
y
d
a
tk

i
z
w

ią
z
a
n
e
 z

re
a
liz

a
c
ją

 i
c
h

s
ta

tu
to

w
y
c
h

z
a
d
a
ń
;

n
a
 p

ro
g
ra

m
y

fi
n
a
n
s
o
w

a
n
e
 z

u
d
z
ia

łe
m

ś
ro

d
k
ó
w

, 
o

k
tó

ry
c
h
 m

o
w

a
w

 a
rt

. 
5
 u

s
t.

 1
p
k
t 

2
 i
 3

,

1
2

3
4

5
6

7
8

9
1
0

1
1

1
2

1
3

1
4

1
5

1
6

1
7

1
8

0
1
0

R
o
ln

ic
tw

o
 i
 ł
o
w

ie
c
tw

o
2
 3

6
1
,0

0
2
 3

6
1
,0

0
0
,0

0
2
 3

6
1
,0

0
2
 3

6
1
,0

0
2
 3

6
1
,0

0
4
6
,2

9
2
 3

1
4
,7

1
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

2
0
1
0

D
o
ta

c
je

 c
e
lo

w
e
 o

tr
z
y
m

a
n
e
 z

 b
u
d
ż
e
tu

p
a
ń
s
tw

a
 n

a
 r

e
a
liz

a
c
ję

 z
a
d
a
ń
 b

ie
ż
ą
c
y
c
h
 z

z
a
k
re

s
u
 a

d
m

in
is

tr
a
c
ji 

rz
ą
d
o
w

e
j 
o
ra

z
 i
n
n
y
c
h

z
a
d
a
ń
 z

le
c
o
n
y
c
h
 g

m
in

ie
 (

z
w

ią
z
k
o
m

 g
m

in
,

z
w

ią
z
k
o
m

 p
o
w

ia
to

w
o
-g

m
in

n
y
m

) 
u
s
ta

w
a
m

i

2
 3

6
1
,0

0
2
 3

6
1
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

0
1
0
9
5

P
o
z
o
s
ta

ła
 d

z
ia

ła
ln

o
ś
ć

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
2
 3

6
1
,0

0
2
 3

6
1
,0

0
2
 3

6
1
,0

0
4
6
,2

9
2
 3

1
4
,7

1
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

B
1
P

Z
B

w
y
d
a
tk

i 
b
ie

ż
ą
c
e
 j
e
d
n
o
s
te

k
 b

u
d
ż
e
to

w
y
c
h

z
w

ią
z
a
n
e
 z

 r
e
a
liz

a
c
ją

 i
c
h
 s

ta
tu

to
w

y
c
h

z
a
d
a
ń

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
2
 3

1
4
,7

1
2
 3

1
4
,7

1
2
 3

1
4
,7

1
0
,0

0
2
 3

1
4
,7

1
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

B
1
W

IP
w

y
n
a
g
ro

d
z
e
n
ia

 i
 s

k
ła

d
k
i 
o
d
 n

ic
h
 n

a
lic

z
a
n
e

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
4
6
,2

9
4
6
,2

9
4
6
,2

9
4
6
,2

9
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

7
5
0

A
d
m

in
is

tr
a
c
ja

 p
u
b
lic

z
n
a

2
5
 3

4
9
,0

0
2
5
 3

4
9
,0

0
0
,0

0
2
5
 3

4
9
,0

0
2
5
 3

4
9
,0

0
2
5
 3

4
9
,0

0
2
4
 9

9
4
,0

0
3
5
5
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

2
0
1
0

D
o
ta

c
je

 c
e
lo

w
e
 o

tr
z
y
m

a
n
e
 z

 b
u
d
ż
e
tu

p
a
ń
s
tw

a
 n

a
 r

e
a
liz

a
c
ję

 z
a
d
a
ń
 b

ie
ż
ą
c
y
c
h
 z

z
a
k
re

s
u
 a

d
m

in
is

tr
a
c
ji 

rz
ą
d
o
w

e
j 
o
ra

z
 i
n
n
y
c
h

z
a
d
a
ń
 z

le
c
o
n
y
c
h
 g

m
in

ie
 (

z
w

ią
z
k
o
m

 g
m

in
,

z
w

ią
z
k
o
m

 p
o
w

ia
to

w
o
-g

m
in

n
y
m

) 
u
s
ta

w
a
m

i

2
5
 3

4
9
,0

0
2
5
 3

4
9
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

7
5
0
1
1

U
rz

ę
d
y
 w

o
je

w
ó
d
z
k
ie

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
2
5
 3

4
9
,0

0
2
5
 3

4
9
,0

0
2
5
 3

4
9
,0

0
2
4
 9

9
4
,0

0
3
5
5
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

B
1
P

Z
B

w
y
d
a
tk

i 
b
ie

ż
ą
c
e
 j
e
d
n
o
s
te

k
 b

u
d
ż
e
to

w
y
c
h

z
w

ią
z
a
n
e
 z

 r
e
a
liz

a
c
ją

 i
c
h
 s

ta
tu

to
w

y
c
h

z
a
d
a
ń

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
3
5
5
,0

0
3
5
5
,0

0
3
5
5
,0

0
0
,0

0
3
5
5
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

B
1
W

IP
w

y
n
a
g
ro

d
z
e
n
ia

 i
 s

k
ła

d
k
i 
o
d
 n

ic
h
 n

a
lic

z
a
n
e

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
2
4
 9

9
4
,0

0
2
4
 9

9
4
,0

0
2
4
 9

9
4
,0

0
2
4
 9

9
4
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

7
5
1

U
rz

ę
d
y
 n

a
c
z
e
ln

y
c
h
 o

rg
a
n
ó
w

 w
ła

d
z
y

p
a
ń
s
tw

o
w

e
j,
 k

o
n
tr

o
li 

i 
o
c
h
ro

n
y
 p

ra
w

a
 o

ra
z

s
ą
d
o
w

n
ic

tw
a

3
1
 7

1
3
,0

0
3
1
 7

1
3
,0

0
0
,0

0
3
1
 7

1
3
,0

0
3
1
 7

1
3
,0

0
1
9
 0

1
3
,0

0
8
 5

0
7
,0

0
1
0
 5

0
6
,0

0
0
,0

0
1
2
 7

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

2
0
1
0

D
o
ta

c
je

 c
e
lo

w
e
 o

tr
z
y
m

a
n
e
 z

 b
u
d
ż
e
tu

p
a
ń
s
tw

a
 n

a
 r

e
a
liz

a
c
ję

 z
a
d
a
ń
 b

ie
ż
ą
c
y
c
h
 z

z
a
k
re

s
u
 a

d
m

in
is

tr
a
c
ji 

rz
ą
d
o
w

e
j 
o
ra

z
 i
n
n
y
c
h

z
a
d
a
ń
 z

le
c
o
n
y
c
h
 g

m
in

ie
 (

z
w

ią
z
k
o
m

 g
m

in
,

z
w

ią
z
k
o
m

 p
o
w

ia
to

w
o
-g

m
in

n
y
m

) 
u
s
ta

w
a
m

i

3
1
 7

1
3
,0

0
3
1
 7

1
3
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

7
5
1
0
1

U
rz

ę
d
y
 n

a
c
z
e
ln

y
c
h
 o

rg
a
n
ó
w

 w
ła

d
z
y

p
a
ń
s
tw

o
w

e
j,
 k

o
n
tr

o
li 

i 
o
c
h
ro

n
y
 p

ra
w

a
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
2
 0

0
0
,0

0
2
 0

0
0
,0

0
2
 0

0
0
,0

0
2
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

B
1
W

IP
w

y
n
a
g
ro

d
z
e
n
ia

 i
 s

k
ła

d
k
i 
o
d
 n

ic
h
 n

a
lic

z
a
n
e

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
2
 0

0
0
,0

0
2
 0

0
0
,0

0
2
 0

0
0
,0

0
2
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

7
5
1
0
7

W
y
b
o
ry

 P
re

z
y
d
e
n
ta

 R
z
e
c
z
y
p
o
s
p
o
lit

e
j

P
o
ls

k
ie

j
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
2
9
 7

1
3
,0

0
2
9
 7

1
3
,0

0
1
7
 0

1
3
,0

0
6
 5

0
7
,0

0
1
0
 5

0
6
,0

0
0
,0

0
1
2
 7

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

B
1
P

Z
B

w
y
d
a
tk

i 
b
ie

ż
ą
c
e
 j
e
d
n
o
s
te

k
 b

u
d
ż
e
to

w
y
c
h

z
w

ią
z
a
n
e
 z

 r
e
a
liz

a
c
ją

 i
c
h
 s

ta
tu

to
w

y
c
h

z
a
d
a
ń

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
1
0
 5

0
6
,0

0
1
0
 5

0
6
,0

0
1
0
 5

0
6
,0

0
0
,0

0
1
0
 5

0
6
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

B
1
W

IP
w

y
n
a
g
ro

d
z
e
n
ia

 i
 s

k
ła

d
k
i 
o
d
 n

ic
h
 n

a
lic

z
a
n
e

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
6
 5

0
7
,0

0
6
 5

0
7
,0

0
6
 5

0
7
,0

0
6
 5

0
7
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

B
3
S

O
F

ś
w

ia
d
c
z
e
n
ia

 n
a
 r

z
e
c
z
 o

s
ó
b
 f

iz
y
c
z
n
y
c
h

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
1
2
 7

0
0
,0

0
1
2
 7

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
1
2
 7

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

7
5
2

O
b
ro

n
a
 n

a
ro

d
o
w

a
3
0
0
,0

0
3
0
0
,0

0
0
,0

0
3
0
0
,0

0
3
0
0
,0

0
3
0
0
,0

0
0
,0

0
3
0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

2
0
1
0

D
o
ta

c
je

 c
e
lo

w
e
 o

tr
z
y
m

a
n
e
 z

 b
u
d
ż
e
tu

p
a
ń
s
tw

a
 n

a
 r

e
a
liz

a
c
ję

 z
a
d
a
ń
 b

ie
ż
ą
c
y
c
h
 z

z
a
k
re

s
u
 a

d
m

in
is

tr
a
c
ji 

rz
ą
d
o
w

e
j 
o
ra

z
 i
n
n
y
c
h

z
a
d
a
ń
 z

le
c
o
n
y
c
h
 g

m
in

ie
 (

z
w

ią
z
k
o
m

 g
m

in
,

z
w

ią
z
k
o
m

 p
o
w

ia
to

w
o
-g

m
in

n
y
m

) 
u
s
ta

w
a
m

i

3
0
0
,0

0
3
0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

7
5
2
1
2

P
o
z
o
s
ta

łe
 w

y
d
a
tk

i 
o
b
ro

n
n
e

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
3
0
0
,0

0
3
0
0
,0

0
3
0
0
,0

0
0
,0

0
3
0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

B
1
P

Z
B

w
y
d
a
tk

i 
b
ie

ż
ą
c
e
 j
e
d
n
o
s
te

k
 b

u
d
ż
e
to

w
y
c
h

z
w

ią
z
a
n
e
 z

 r
e
a
liz

a
c
ją

 i
c
h
 s

ta
tu

to
w

y
c
h

z
a
d
a
ń

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
3
0
0
,0

0
3
0
0
,0

0
3
0
0
,0

0
0
,0

0
3
0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

8
0
1

O
ś
w

ia
ta

 i
 w

y
c
h
o
w

a
n
ie

4
5
 3

6
1
,9

6
4
5
 3

6
1
,9

6
0
,0

0
4
5
 3

6
1
,9

6
4
5
 3

6
1
,9

6
4
5
 3

6
1
,9

6
0
,0

0
4
5
 3

6
1
,9

6
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

S
tr

o
n
a
 1

 z
 3

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 5513



D
z
ia

ł
R

o
z
d
z
ia

ł
§ /

g
ru

p
a

N
a
z
w

a
D

o
ta

c
je

o
g

ó
łe

m

z
 t

e
g
o
:

W
y
d
a
tk

i 
o
g
ó
łe

m

z
 t

e
g
o
:

D
o

ta
c
je

b
ie

ż
ą
c
e

D
o
ta

c
je

m
a
ją

tk
o
w

e
W

yd
a
tk

i b
ie

żą
ce

z 
te

g
o
:

W
yd

a
tk

i
m

a
ją

tk
o
w

e

z 
te

g
o
:

w
yd

a
tk

i
je

d
n
o
st

e
k

b
u
d
że

to
w

yc
h
,

z 
te

g
o
:

d
o
ta

cj
e
 n

a
za

d
a
n
ia

b
ie

żą
ce

św
ia

d
cz

e
n
ia

 n
a

rz
e
cz

 o
só

b
fiz

yc
zn

yc
h
;

w
yd

a
tk

i n
a

p
ro

g
ra

m
y

fin
a
n
so

w
a
n
e
 z

u
d
zi

a
łe

m
śr

o
d
kó

w
, 

o
kt

ó
ry

ch
 m

o
w

a
w

 a
rt

. 
5
 u

st
. 

1
p
kt

 2
 i 

3

in
w

e
st

yc
je

 i
za

ku
p
y

in
w

e
st

yc
yj

n
e

w
 t

ym
:

w
yn

a
g
ro

d
ze

n
ia

i s
kł

a
d
ki

 o
d

n
ic

h
 n

a
lic

za
n
e

w
yd

a
tk

i
zw

ią
za

n
e
 z

re
a
liz

a
cj

ą
 ic

h
st

a
tu

to
w

yc
h

za
d
a
ń
;

n
a
 p

ro
g
ra

m
y

fin
a
n
so

w
a
n
e
 z

u
d
zi

a
łe

m
śr

o
d
kó

w
, 

o
kt

ó
ry

ch
 m

o
w

a
w

 a
rt

. 
5
 u

st
. 

1
p
kt

 2
 i 

3
,

1
2

3
4

5
6

7
8

9
1
0

1
1

1
2

1
3

1
4

1
5

1
6

1
7

1
8

2
0
1
0

D
o
ta

cj
e
 c

e
lo

w
e
 o

tr
zy

m
a
n
e
 z

 b
u
d
że

tu
p
a
ń
st

w
a
 n

a
 r

e
a
liz

a
cj

ę
 z

a
d
a
ń
 b

ie
żą

cy
ch

 z
za

kr
e
su

 a
d
m

in
is

tr
a
cj

i r
zą

d
o
w

e
j o

ra
z 

in
n
yc

h
za

d
a
ń
 z

le
co

n
yc

h
 g

m
in

ie
 (

zw
ią

zk
o
m

 g
m

in
,

zw
ią

zk
o
m

 p
o
w

ia
to

w
o
-g

m
in

n
ym

) 
u
st

a
w

a
m

i

4
5
 3

6
1
,9

6
4
5
 3

6
1
,9

6
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

8
0
1
5
3

Z
a
p
e
w

n
ie

n
ie

 u
cz

n
io

m
 p

ra
w

a
 d

o
b
e
zp

ła
tn

e
g
o
 d

o
st

ę
p
u
 d

o
 p

o
d
rę

cz
n
ik

ó
w

,
m

a
te

ri
a
łó

w
 e

d
u
ka

cy
jn

yc
h
 lu

b
 m

a
te

ri
a
łó

w
ćw

ic
ze

n
io

w
yc

h

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
4
5
 3

6
1
,9

6
4
5
 3

6
1
,9

6
4
5
 3

6
1
,9

6
0
,0

0
4
5
 3

6
1
,9

6
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

B
1
P

Z
B

w
yd

a
tk

i b
ie

żą
ce

 je
d
n
o
st

e
k 

b
u
d
że

to
w

yc
h

zw
ią

za
n
e
 z

 r
e
a
liz

a
cj

ą
 ic

h
 s

ta
tu

to
w

yc
h

za
d
a
ń

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
4
5
 3

6
1
,9

6
4
5
 3

6
1
,9

6
4
5
 3

6
1
,9

6
0
,0

0
4
5
 3

6
1
,9

6
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

8
5
5

R
o
d
zi

n
a

6
 8

4
9
 7

0
9
,0

0
6
 8

4
9
 7

0
9
,0

0
0
,0

0
6
 8

4
9
 7

0
9
,0

0
6
 8

4
9
 7

0
9
,0

0
2
0
5
 3

2
9
,0

0
1
8
7
 2

1
4
,0

0
1
8
 1

1
5
,0

0
0
,0

0
6
 6

4
4
 3

8
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

2
0
1
0

D
o
ta

cj
e
 c

e
lo

w
e
 o

tr
zy

m
a
n
e
 z

 b
u
d
że

tu
p
a
ń
st

w
a
 n

a
 r

e
a
liz

a
cj

ę
 z

a
d
a
ń
 b

ie
żą

cy
ch

 z
za

kr
e
su

 a
d
m

in
is

tr
a
cj

i r
zą

d
o
w

e
j o

ra
z 

in
n
yc

h
za

d
a
ń
 z

le
co

n
yc

h
 g

m
in

ie
 (

zw
ią

zk
o
m

 g
m

in
,

zw
ią

zk
o
m

 p
o
w

ia
to

w
o
-g

m
in

n
ym

) 
u
st

a
w

a
m

i

1
 8

0
9
 7

0
9
,0

0
1
 8

0
9
 7

0
9
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

2
0
6
0

D
o
ta

cj
e
 c

e
lo

w
e
 o

tr
zy

m
a
n
e
 z

 b
u
d
że

tu
p
a
ń
st

w
a
 n

a
 z

a
d
a
n
ia

 b
ie

żą
ce

 z
 z

a
kr

e
su

a
d
m

in
is

tr
a
cj

i r
zą

d
o
w

e
j z

le
co

n
e

g
m

in
o
m

 (
zw

ią
zk

o
m

 g
m

in
, 

zw
ią

zk
o
m

p
o
w

ia
to

w
o
-g

m
in

n
ym

),
 z

w
ią

za
n
e
 z

re
a
liz

a
cj

ą
 ś

w
ia

d
cz

e
n
ia

 w
yc

h
o
w

a
w

cz
e
g
o

st
a
n
o
w

ią
ce

g
o
 p

o
m

o
c 

p
a
ń
st

w
a
 w

w
yc

h
o
w

yw
a
n
iu

 d
zi

e
ci

5
 0

4
0
 0

0
0
,0

0
5
 0

4
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

8
5
5
0
1

Ś
w

ia
d
cz

e
n
ie

 w
yc

h
o
w

a
w

cz
e

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
5
 0

4
0
 0

0
0
,0

0
5
 0

4
0
 0

0
0
,0

0
4
0
 0

0
0
,0

0
3
6
 1

1
4
,0

0
3
 8

8
6
,0

0
0
,0

0
5
 0

0
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

B
1
P

Z
B

w
yd

a
tk

i b
ie

żą
ce

 je
d
n
o
st

e
k 

b
u
d
że

to
w

yc
h

zw
ią

za
n
e
 z

 r
e
a
liz

a
cj

ą
 ic

h
 s

ta
tu

to
w

yc
h

za
d
a
ń

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
3
 8

8
6
,0

0
3
 8

8
6
,0

0
3
 8

8
6
,0

0
0
,0

0
3
 8

8
6
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

B
1
W

IP
w

yn
a
g
ro

d
ze

n
ia

 i 
sk

ła
d
ki

 o
d
 n

ic
h
 n

a
lic

za
n
e

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
3
6
 1

1
4
,0

0
3
6
 1

1
4
,0

0
3
6
 1

1
4
,0

0
3
6
 1

1
4
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

B
3
S

O
F

św
ia

d
cz

e
n
ia

 n
a
 r

ze
cz

 o
só

b
 f

iz
yc

zn
yc

h
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
5
 0

0
0
 0

0
0
,0

0
5
 0

0
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
5
 0

0
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

8
5
5
0
2

Ś
w

ia
d
cz

e
n
ia

 r
o
d
zi

n
n
e
, 

św
ia

d
cz

e
n
ie

 z
fu

n
d
u
sz

u
 a

lim
e
n
ta

cy
jn

e
g
o
 o

ra
z 

sk
ła

d
ki

 n
a

u
b
e
zp

ie
cz

e
n
ia

 e
m

e
ry

ta
ln

e
 i 

re
n
to

w
e
 z

u
b
e
zp

ie
cz

e
n
ia

 s
p
o
łe

cz
n
e
g
o

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
1
 6

0
6
 9

4
4
,0

0
1
 6

0
6
 9

4
4
,0

0
1
5
1
 5

6
4
,0

0
1
4
6
 3

0
0
,0

0
5
 2

6
4
,0

0
0
,0

0
1
 4

5
5
 3

8
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

B
1
P

Z
B

w
yd

a
tk

i b
ie

żą
ce

 je
d
n
o
st

e
k 

b
u
d
że

to
w

yc
h

zw
ią

za
n
e
 z

 r
e
a
liz

a
cj

ą
 ic

h
 s

ta
tu

to
w

yc
h

za
d
a
ń

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
5
 2

6
4
,0

0
5
 2

6
4
,0

0
5
 2

6
4
,0

0
0
,0

0
5
 2

6
4
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

B
1
W

IP
w

yn
a
g
ro

d
ze

n
ia

 i 
sk

ła
d
ki

 o
d
 n

ic
h
 n

a
lic

za
n
e

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
1
4
6
 3

0
0
,0

0
1
4
6
 3

0
0
,0

0
1
4
6
 3

0
0
,0

0
1
4
6
 3

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

B
3
S

O
F

św
ia

d
cz

e
n
ia

 n
a
 r

ze
cz

 o
só

b
 f

iz
yc

zn
yc

h
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
1
 4

5
5
 3

8
0
,0

0
1
 4

5
5
 3

8
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
1
 4

5
5
 3

8
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

8
5
5
0
3

K
a
rt

a
 D

u
że

j R
o
d
zi

n
y

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
1
3
5
,0

0
1
3
5
,0

0
1
3
5
,0

0
0
,0

0
1
3
5
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

B
1
P

Z
B

w
yd

a
tk

i b
ie

żą
ce

 je
d
n
o
st

e
k 

b
u
d
że

to
w

yc
h

zw
ią

za
n
e
 z

 r
e
a
liz

a
cj

ą
 ic

h
 s

ta
tu

to
w

yc
h

za
d
a
ń

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
1
3
5
,0

0
1
3
5
,0

0
1
3
5
,0

0
0
,0

0
1
3
5
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

8
5
5
0
4

W
sp

ie
ra

n
ie

 r
o
d
zi

n
y

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
1
9
5
 0

0
0
,0

0
1
9
5
 0

0
0
,0

0
6
 0

0
0
,0

0
4
 8

0
0
,0

0
1
 2

0
0
,0

0
0
,0

0
1
8
9
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

B
1
P

Z
B

w
yd

a
tk

i b
ie

żą
ce

 je
d
n
o
st

e
k 

b
u
d
że

to
w

yc
h

zw
ią

za
n
e
 z

 r
e
a
liz

a
cj

ą
 ic

h
 s

ta
tu

to
w

yc
h

za
d
a
ń

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
1
 2

0
0
,0

0
1
 2

0
0
,0

0
1
 2

0
0
,0

0
0
,0

0
1
 2

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

B
1
W

IP
w

yn
a
g
ro

d
ze

n
ia

 i 
sk

ła
d
ki

 o
d
 n

ic
h
 n

a
lic

za
n
e

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
4
 8

0
0
,0

0
4
 8

0
0
,0

0
4
 8

0
0
,0

0
4
 8

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

B
3
S

O
F

św
ia

d
cz

e
n
ia

 n
a
 r

ze
cz

 o
só

b
 f

iz
yc

zn
yc

h
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
1
8
9
 0

0
0
,0

0
1
8
9
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
1
8
9
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

8
5
5
1
3

S
kł

a
d
ki

 n
a
 u

b
e
zp

ie
cz

e
n
ie

 z
d
ro

w
o
tn

e
o
p
ła

ca
n
e
 z

a
 o

so
b
y 

p
o
b
ie

ra
ją

ce
 n

ie
kt

ó
re

św
ia

d
cz

e
n
ia

 r
o
d
zi

n
n
e
, 

zg
o
d
n
ie

 z
p
rz

e
p
is

a
m

i u
st

a
w

y 
o
 ś

w
ia

d
cz

e
n
ia

ch
ro

d
zi

n
n
yc

h
 o

ra
z 

za
 o

so
b
y 

p
o
b
ie

ra
ją

ce
za

si
łk

i d
la

 o
p
ie

ku
n
ó
w

, 
zg

o
d
n
ie

 z
 p

rz
e
p
is

a
m

i
u
st

a
w

y 
z 

d
n
ia

 4
 k

w
ie

tn
ia

 2
0
1
4
 r

. 
o
 u

st
a
le

n
iu

i w
yp

ła
ci

e
 z

a
si

łk
ó
w

 d
la

 o
p
ie

ku
n
ó
w

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
7
 6

3
0
,0

0
7
 6

3
0
,0

0
7
 6

3
0
,0

0
0
,0

0
7
 6

3
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

B
1
P

Z
B

w
yd

a
tk

i b
ie

żą
ce

 je
d
n
o
st

e
k 

b
u
d
że

to
w

yc
h

zw
ią

za
n
e
 z

 r
e
a
liz

a
cj

ą
 ic

h
 s

ta
tu

to
w

yc
h

za
d
a
ń

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
7
 6

3
0
,0

0
7
 6

3
0
,0

0
7
 6

3
0
,0

0
0
,0

0
7
 6

3
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

S
tr

o
n
a
 2

 z
 3

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 5513



D
zi

a
ł

R
o
zd

zi
a
ł

§ /
g
ru

p
a

N
a
zw

a
D

o
ta

c
je

o
g

ó
łe

m

z 
te

g
o
:

W
yd

a
tk

i o
g
ó
łe

m

z 
te

g
o
:

D
o

ta
c
je

b
ie

ż
ą
c
e

D
o
ta

cj
e

m
a
ją

tk
o
w

e
W

yd
a
tk

i b
ie

żą
ce

z 
te

g
o
:

W
yd

a
tk

i
m

a
ją

tk
o
w

e

z 
te

g
o
:

w
yd

a
tk

i
je

d
n
o
st

e
k

b
u
d
że

to
w

yc
h
,

z 
te

g
o
:

d
o
ta

cj
e
 n

a
za

d
a
n
ia

b
ie

żą
ce

św
ia

d
cz

e
n
ia

 n
a

rz
e
cz

 o
só

b
fiz

yc
zn

yc
h
;

w
yd

a
tk

i n
a

p
ro

g
ra

m
y

fin
a
n
so

w
a
n
e
 z

u
d
zi

a
łe

m
śr

o
d
kó

w
, 

o
kt

ó
ry

ch
 m

o
w

a
w

 a
rt

. 
5
 u

st
. 

1
p
kt

 2
 i 

3

in
w

e
st

yc
je

 i
za

ku
p
y

in
w

e
st

yc
yj

n
e

w
 t

ym
:

w
yn

a
g
ro

d
ze

n
ia

i s
kł

a
d
ki

 o
d

n
ic

h
 n

a
lic

za
n
e

w
yd

a
tk

i
zw

ią
za

n
e
 z

re
a
liz

a
cj

ą
 ic

h
st

a
tu

to
w

yc
h

za
d
a
ń
;

n
a
 p

ro
g
ra

m
y

fin
a
n
so

w
a
n
e
 z

u
d
zi

a
łe

m
śr

o
d
kó

w
, 

o
kt

ó
ry

ch
 m

o
w

a
w

 a
rt

. 
5
 u

st
. 

1
p
kt

 2
 i 

3
,

1
2

3
4

5
6

7
8

9
1
0

1
1

1
2

1
3

1
4

1
5

1
6

1
7

1
8

R
a
z
e
m

:
6
 9

5
4
 7

9
3
,9

6
6
 9

5
4
 7

9
3
,9

6
0
,0

0
6
 9

5
4
 7

9
3
,9

6
6
 9

5
4
 7

9
3
,9

6
2
9
7
 7

1
3
,9

6
2
2
0
 7

6
1
,2

9
7
6
 9

5
2
,6

7
0
,0

0
6
 6

5
7
 0

8
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

S
tr

o
n
a
 3

 z
 3

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 5513



D
zi

ał
R

o
zd

zi
ał

na pierwsze 

wyposa�enie w 

�rodki obrotowe

przedmiotowa

celowa na 

realizacj�  

inwestycji

n
a 

w
y
n
ag

ro
d

ze
n
ia

 i
 

p
o

ch
o

d
n
e

p
o

zo
st

ał
e 

1
2

3
4

5
6

7
8

8
9

1
0

1
1

1
2

1
3

1
4

1
5

9
0

0
9

0
0

1
7

7
3

 8
0

5
 

  
  

2
 5

6
1

 2
0

9
 

 
1

 8
2

6
 6

0
9

 
  

2
4

 6
0

0
 

  
7

1
0

 0
0

0
 

  
  

- 
  
  
  
  
  

7
1

0
 0

0
0

 
 

- 
  
  
  
  
  
  
  

2
 4

7
3

 2
1

2
 

  
9

7
0

 8
1

5
 

  
  
 

1
 5

0
2

 3
9

7
 

  
- 

  
  
  
  
  
  
 

- 
  
  
  

1
6

1
 8

0
2

 

R
A

Z
E

M
7

3
 8

0
5

 
  
  

2
 5

6
1

 2
0

9
 

 
1

 8
2

6
 6

0
9

 
  

2
4

 6
0

0
 

  
7

1
0

 0
0

0
 

  
  

- 
  
  
  
  
  

7
1

0
 0

0
0

 
 

- 
  
  
  
  
  
  
  

2
 4

7
3

 2
1

2
 

  
9

7
0

 8
1

5
 

  
  
 

1
 5

0
2

 3
9

7
 

  
- 

  
  
  
  
  
  
 

- 
  
  
  

1
6

1
 8

0
2

 

ra
ze

m
 (

5
+

6
+

7
) 

  
  

 

koszty inwestycyjne

Wpłata do bud�etu nadwy�ki 

�rodków obrotowwych

p
rz

y
ch

o
d

y
 z

 

d
o

st
aw

y
 r

o
b

ó
t 

i 

u
sł

u
g

p
o
z
o
st

ał
e

d
o

ta
cj

e 
  

  
(8

+
9

)

w
 t

y
m

 d
o

ta
cj

a:

ra
ze

m
 (

1
1

+
1

2
+

1
3

)

k
o

sz
ty

 b
ie
�
�c

e

Z
a
ł�

c
z
n
ik

 N
r 

9
 d

o
  
  
U

c
h
w

a
ły

 B
u
d
�
e
to

w
e
j 
N

r 
X

V
II
I/
1
0
7
/2

0
1
9
  
z
 d

n
ia

  
3
0
 g

ru
d
n
ia

 2
0
1
9
 r

o
k
u

Z
ał
�
cz

n
ik

 N
r 

6 
d

o
 U

ch
w

ał
y 

N
r 

 X
X

IV
/1

36
/2

02
0 

 R
ad

y 
G

m
in

y 
Ł
�
ka

w
ic

a 
z 

d
n

ia
  3

0 
cz

er
w

ca
 2

02
0 

ro
ku

K
la

sy
fi

k
ac

ja
 

b
u
d
�e

to
w

a

st
an

 f
u
n
d

u
sz

u
 

o
b

ro
to

w
eg

o
 n

a 

1
.0

1
.2

0
2

0

P
rz

y
ch

o
d

y
K

o
sz

ty

stan funduszu obrotowego na 

31.12.2020

P
L

A
N

  P
R

Z
Y

C
H

O
D

Ó
W

 I 
  K

O
S

Z
T

Ó
W

  S
A

M
O

R
Z
�

D
O

W
E

G
O

 Z
A

K
Ł

A
D

U
 B

U
D
�

E
T

O
W

E
G

O
 N

A
 R

O
K

 2
02

0

   
   

   
   

   
   

  p
n

. Z
ak

ła
d

 U
sł

u
g

 K
o

m
u

n
al

n
yc

h
 w

 Ł
�
ka

w
ic

y

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 5513



d
o

ta
cj

a 
p

rz
ed

m
io

to
w

a
d

o
ta

cj
a 

p
o

d
m

io
to

w
a

d
o

ta
cj

a 
ce

lo
w

a

1
2

3
4

5
6

7
8

9
1
0

1
1

1
2

1
3

I.
R

A
Z

E
M

  
  

  
  

  
  

7
1

0
 0

0
0

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

- 
  

 
7

1
0

 0
0

0
 

  
  

  
  

  
  

- 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

7
1

0
 0

0
0

 
  

  
  

  
  

  
7

1
0

 0
0

0
 

  
  

  
  

  
- 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

- 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

 

9
0

0
9

0
0

0
1

D
o

ta
c
ja

 p
rz

e
d

m
io

to
w

a
 d

o
 �

c
ie

k
ó

w
 

  
  

  
  

  
  

5
4

4
 0

0
0

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

- 
  

 
5

4
4

 0
0

0
 

  
  

  
  

  
  

 
- 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
 

5
4

4
 0

0
0

 
  

  
  

  
  

  
 

5
4

4
 0

0
0

 
  

  
  

  
  

 
- 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

- 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

 

9
0

0
9

0
0

0
1

D
o

ta
c
ja

 p
rz

e
d

m
io

to
w

a
 d

o
 w

o
d

y
  

  
  

  
  

  
1

6
6

 0
0

0
  

  
1

6
6

 0
0

0
 

  
  

  
  

  
  

 
1

6
6

 0
0

0
 

  
  

  
  

  
  

 
1

6
6

 0
0

0
 

  
  

  
  

  
 

II
.

R
A

Z
E

M
3

5
3

 8
1

3
 

  
  

  
  

  
 

- 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

 
3

5
3

 8
1

3
 

  
  

  
  

  
  

- 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

3
5

3
 8

1
3

 
  

  
  

  
  

  
- 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
3

5
3

 8
1

3
 

  
  

  
  

  
  

- 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

 

1
.

9
2

1
9

2
1

0
9

G
m

in
n

y
 O
�r

o
d

e
k
 K

u
lt
u

ry
 w

 

Ł
�

k
a

w
ic

y

D
o

ta
c
ja

 p
o

d
m

io
to

w
a

 z
 p

rz
e

z
n

a
c
z
e

n
ie

m
 n

a
 

u
p

o
w

s
z
e

c
h

n
ia

n
ie

 k
u

lt
u

ry
  

  
  

  
  

  
  

2
3

2
 3

1
3

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

- 
  
 

2
3

2
 3

1
3

 
  

  
  

  
  

  
 

2
3

2
 3

1
3

 
  

  
  

  
  

  
 

- 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

2
3

2
 3

1
3

 
  

  
  

  
  

  
-

 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

 

2
.

9
2

1
9

2
1

1
6

G
m

in
n

a
 B

ib
lio

te
k
a

 P
u

b
lic

z
n

a
 

w
 Ł
�

k
a

w
ic

y

D
o

ta
c
ja

 p
o

d
m

io
to

w
a

 z
 p

rz
e

z
n

a
c
z
e

n
ie

m
 n

a
 

u
p

o
w

s
z
e

c
h

n
ia

n
ie

 k
u

lt
u

ry
  

  
  

  
  

  
1

2
1

 5
0

0
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
- 

  
 

1
2

1
 5

0
0

 
  

  
  

  
  

  
 

- 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

 
1

2
1

 5
0

0
 

  
  

  
  

  
  

 
- 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
1

2
1

 5
0

0
 

  
  

  
  

  
  

- 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

 

II
I.

 R
A

Z
E

M
 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

- 
  

 
  

  
  

  
  

  
1

4
1 

5
0

0
  

  
1

4
1

 5
0

0
 

  
  

  
  

  
  

- 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

1
4

1
 5

0
0

 
  

  
  

  
  

  
- 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
- 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

1
4

1
 5

0
0

 
  

  
  

  
  

 

1
.

8
5

1
8

5
1

5
4

S
to

w
a

rz
y
s
z
e

n
ia

Z
a

d
a

n
ia

 z
 d

z
ie

d
z
in

y
 p

ro
fi
la

k
ty

k
i 
i 

p
rz

e
c
iw

d
z
ia

ła
n

ia
 a

lk
o

h
o

liz
m

o
w

i
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
- 

  
 

  
  

  
  

  
  

  
1

8
 0

0
0

  
  

1
8

 0
0

0
 

  
  

  
  

  
  

  
 

1
8

 0
0

0
 

  
  

  
  

  
  

  
 

- 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

- 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
1

8
 0

0
0

 
  

  
  

  
  

  
 

2
.

9
2

6
9

2
6

0
5

K
lu

b
y
 S

p
o

rt
o

w
e

F
in

a
n

s
o

w
a

n
ie

 r
o

z
w

o
ju

 s
p

o
rt

u
  

  
  

  
  

  
1

0
5

 0
0

0
  

  
1

0
5

 0
0

0
 

  
  

  
  

  
  

 
1

0
5

 0
0

0
 

  
  

  
  

  
  

 
1

0
5

 0
0

0
 

  
  

  
  

  
 

3
.

7
5

4
7

5
4

1
2

S
to

w
a

rz
y
s
z
e

n
ia

Z
a

p
e

w
n

ie
n

ie
 g

o
to

w
o
�c

i 
b

o
jo

w
e

j 
- 

re
m

o
n

t 

in
s
ta

la
c
ji 

c
o

 w
 O

S
P

 O
k
ra

jn
ik

  
  

  
  

  
  

  
1

8
 5

0
0

  
  

1
8

 5
0

0
 

  
  

  
  

  
  

  
 

1
8

 5
0

0
 

  
  

  
  

  
  

  
 

1
8

 5
0

0
 

  
  

  
  

  
  

 

IV
.

 R
A

Z
E

M
 

1
4

 1
8

7
 

  
  

  
  

  
  

 
- 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
 

1
4

 1
8

7
 

  
  

  
  

  
  

  
- 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
1

4
 1

8
7

 
  

  
  

  
  

  
  

- 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

- 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
1

4
 1

8
7

 
  

  
  

  
  

  
 

1
8

5
1

8
5

1
5

8
G

m
in

a
 B

ie
ls

k
o

-B
ia

ła
W

s
p

a
rc

ie
 f

u
n

k
c
jo

n
o

w
a

n
ia

 O
�r

o
d

k
a

 

P
rz

e
c
iw

d
z
ia

ła
n

ia
 P

ro
b

le
m

o
m

 A
lk

o
h

o
lo

w
y
m

  
  

  
  

  
  

  
  

4
 1

8
7

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

- 
  

 
4

 1
8

7
 

  
  

  
  

  
  

  
  

 
4

 1
8

7
 

  
  

  
  

  
  

  
  

 
- 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
- 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

4
 1

8
7

  
  

2
8

5
1

8
5

1
1

1
Z

Z
O

Z
 �

y
w

ie
c

D
o

ta
c
ja

 n
a

 z
a

k
u

p
 s

p
rz
�

tu
 m

e
d

y
c
z
n

e
g

o
 d

la
 

S
z
p

it
a

la
 P

o
w

ia
to

w
e

g
o

 w
 �

y
w

c
u

 

p
rz

e
z
n

a
c
z
o

n
e

g
o

 d
o

 z
w

a
lc

z
a

n
ia

 k
o

ro
n

a
w

ir
u

s
a

 

S
A

R
S

-C
o

V
-2

  
  

  
  

  
  

  
1

0
 0

0
0

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

- 
  
 

1
0

 0
0

0
 

  
  

  
  

  
  

  
 

1
0

 0
0

0
 

  
  

  
  

  
  

  
 

- 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

- 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

1
0

 0
0

0
  

  

1
 0

7
8

 0
0

0
 

  
  

  
  

1
4

1
 5

0
0

 
  

  
  

  
  

 
1

 2
1

9
 5

0
0

 
  

  
  

  
 

- 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

1
 2

1
9

 5
0

0
 

  
  

  
  

 
7

1
0

 0
0

0
 

  
  

  
  

  
3

5
3

 8
1

3
 

  
  

  
  

  
  

1
5

5
 6

8
7

 
  

  
  

  
  

 

Z
a

ł�
c

z
n

ik
 N

r 
7

  
d

o
  

U
c

h
w

a
ły

 N
r 

  
X

X
IV

/1
3

6
/2

0
2

0
  

 R
a

d
y

 G
m

in
y

 Ł
�

k
a

w
ic

a
  

z
 d

n
ia

  
3

0
 c

z
e

rw
c

a
  

2
0

2
0

  
ro

k
u

 

Z
a

ł�
c
z
n

ik
 N

r 
1

0
 d

o
  

U
c
h

w
a

ły
 B

u
d
�e

to
w

e
j 
 N

r 
X

V
II

I/
1

0
7

/2
0

1
9

  
z
 d

n
ia

  
3

0
 g

ru
d

n
ia

 2
0

1
9

  
ro

k
u

 

D
o

ta
cj

e 
d

la
 

je
d

n
o

st
ek

 n
ie

 
n

al
e�
�

cy
ch

 d
o

 
se

kt
o

ra
 f

in
an

só
w

 
p

u
b

lic
zn

y
ch

K
w

o
ta

 d
o

ta
cj

i

D
o

ta
cj

e 
d

la
 

je
d

n
o

st
ek

 s
ek

to
ra

 
fi

n
an

só
w

 
p

u
b

lic
zn

y
ch

R
o

z
d

z
ia

ł
N

az
w

a 
za

d
an

ia
 -

 c
el

 d
o

ta
cj

i
d

o
ta

cj
a 

n
a 

w
y

d
at

ki
 

b
ie
��

ce
 o

g
ó

łe
m

 
(1

1+
12

+
13

)

D
o

ta
c

je
 u

d
zi

e
la

n
e

 z
 b

u
d
�e

tu
 G

m
in

y 
Ł
�

k
a

w
ic

a
 w

 2
0

2
0

 r
o

k
u

L
.p

.
D

z
ia

ł
d

o
ta

cj
a 

ce
lo

w
a 

n
a 

in
w

es
ty

cj
e

w
 t

y
m

:
O

g
ó

łe
m

 (
9+

10
)

N
a

z
w

a
 j
e

d
n

o
s
tk

i/
in

s
ty

tu
c
ji

w
 t

y
m

:

1
.

O
 G

 Ó
 Ł

 E
 M

 :
 

J
e

d
n

o
s

tk
i 

S
a

m
o

rz
�

d
u

 T
e

ry
to

ri
a

ln
e

g
o

IN
S

T
Y

T
U

C
J

E
 K

U
L

T
U

R
Y

Z
A

K
Ł

A
D

Y
 B

U
D
�

E
T

O
W

E

 O
R

G
A

N
IZ

A
C

J
E

 P
O

Z
A

R
Z
�

D
O

W
E

 

Z
a

k
ła

d
 U

s
łu

g
 K

o
m

u
n

a
ln

y
c
h

 w
 

Ł
�

k
a

w
ic

y
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 5513


		2020-07-08T13:30:34+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




